
 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ 

 TERMO EXTRATO DO CONTRATO  

 DISPENSA LICITAÇÃO Nº06/2025 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN – CNPJ sob nº 08.712.457/0001-30 

CONTRATADO: 15.354.017 GENIVAL IDUINO DE OLIVEIRA FILHO-ME 

 CNPJ/MF: 15.354.017/0001-14 
 

OBJETO: Contratação da prestação serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de sonorização 

e serviço de operação dos sistemas de sonorização e captação de som dos equipamentos de som, pertencentes ao 

acervo patrimonial da Câmara Municipal de Arez/RN. 
 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.695,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.39. Outros Serviços de Terceiros - PJ  

DATA ASSINATURA: 27/01/2025 

VIGENCIA: 27.01.2025 a 31. 12.2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do art.75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021 

 

Arez/RN, em 27/01/2025 
 

Câmara Municipal de Arez 

_________________________________________________ 

Eclécio Fernandes da Cunha 
Presidente  

Contratante  

__________________________________________________ 
 15.354.017 GENIVAL IDUINO DE OLIVEIRA FILHO-ME 

 CNPJ/MF: 15.354.017/0001-14 

Genival Iduino de O.Filho 

CPF: xxx.742.987.xx 

Representante Legal 

Contratado 

 

 

 


